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YANGO Probiotyk SCB-10 z prebiotykiem 90 kapsułek
 

Cena: 67,49 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Probiotyk BC-10 z prebiotykiem 90 kapsułekProbiotyki pomagają nam w utrzymaniu zrównoważonej mikroflory
jelitowej. Preparaty zawierające tzw. "przyjazne" bakterie skutecznie wpływają na prawidłowe działanie wielu funkcji
organizmu.Niezwykły szczep bakteriiBacillus coagulans to gatunek kwasolubnych bakterii, zdolnych do wytwarzania kwasu mlekowego
L(+), który jest całkowicie metabolizowany do glikogenu. Ze względu na możliwość tworzenia zarodników szczep nie traci swojej
żywotności w procesie produkcji oraz podczas magazynowania. Po raz pierwszy wyizolowane z mleka skondensowanego, Bacillus
coagulans wykazują działanie probiotyczne.Bakterie te uznawane są za niepatogenne dla ludzi i zwierząt. Nie wpływają negatywnie na
rozwój innych mikroorganizmów tworzących mikroflorę jelitową. Cechuje je odporność na obróbkę cieplną, antybiotyki, działanie kwasu
żołądkowego i żółci, przez co mogą przetrwać w przewodzie pokarmowym.Probiotyk BC-2 to aż 2 mld bakterii probiotycznych w jednej
kapsułce.STAWIAMY NA JAKOŚĆ!Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o
odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie
pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Lactospore® jest preparatem probiotycznym produkowanym przez firmę Sabinsa®Ze
względu na stabilność w wysokiej temperaturze produkt nie wymaga warunków chłodniczychSzczep rośnie optymalnie w temperaturze
30-37°C przy pH 5,5-6,2Namnaża się w przewodzie pokarmowymNaturalnie mikrokapsułkowany dla stabilnościOdpowiedni dla
wegetarian i weganZalecane spożycie: 1-2 kapsułek dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody rano, w trakcie
posiłku.Ważne: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSubstancja pomocnicza: celuloza mikrokrystaliczna, bakterie
probiotyczne (LactoSpore®) Skład kapsułki: celuloza roślinna(wegetariańskie)Składnik aktywny Bacillus coagulans (LactoSpore®)1
kapsułka 2 mld bakterii probiotycznych2 kapsułki 4 mld bakterii probiotycznychProducentYANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681
Warszawa.
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